
ZARZĄDZENIE  Nr  70/2023 
WÓJTA GMINY JONKOWO 

z dnia 23 maja 2023 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 46/2023 Wójta Gminy Jonkowo  
z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia zasad organizacji i terminu dyżuru 
wakacyjnego dla przedszkola i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez 

Gminę Jonkowo 
 
 
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji 
publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 502 z późn. zm) 
zarządza się co następuje: 

§ 1  

w Zarządzeniu Nr 46/2023 Wójta Gminy Jonkowo z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia zasad organizacji i terminu dyżuru wakacyjnego dla przedszkola i oddziałów 
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Jonkowo w Załączniku nr 2 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Do opieki w ramach dyżuru wakacyjnego pierwszeństwo mają dzieci: 
-  z placówki macierzystej,  
- których obydwoje rodzice/opiekunowie prawni lub rodzić samotnie wychowujący dziecko, 
pracują i nie korzystają z urlopu wypoczynkowego, macierzyńskiego, rodzicielskiego, 
wychowawczego, ojcowskiego, bezpłatnego itp. zgodnie ze złożonym oświadczeniem” 
 
2. w § 2 po ust. 4 dodaje się ust. 4a i 4b w brzmieniu:  
„4a. Jeżeli liczba dzieci zgłoszonych na dyżur do danej placówki przewyższy liczbę miejsc 
w danej placówce istnieje możliwość przeniesienia dziecka do innej dyżurującej w tym 
czasie placówki. 
4.b W przypadku kiedy liczba dzieci spełniających kryteria, o których mowa w ust. 4, 
przekroczy liczbę dostępnych miejsc w przedszkolu/oddziale przedszkolnym, o przyjęciu 
dziecka na dyżur wakacyjny decydować będzie kolejność zgłoszeń.” 
 
3. w § 3 ust. 1otrzymuje brzmienie: 
„1. Rodzice/opiekunowie składają w sekretariacie przedszkola/oddziału przedszkolnego, 
wniosek o przyjęcie na dyżur wakacyjny do 02.06.2023 r.  Jeśli rodzic/opiekun zapisuje 
dziecko do więcej niż jednej placówki, wypełnia wniosek do każdej placówki oddzielnie. 
Wskazując kolejność placówek pierwszej preferencji.” 
 
4. w § 3 w ust.  3 skreśla się wyrazy „pod rygorem nieprzyjęcia dziecka na dyżur”, 
 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


